1

中国石油和化学工业联合会文件

中石化联会发〔2024〕61号

关于召开中国石油和化学工业联合会
第五次会员大会暨第五届一次理事会议

和专题报告会的通知

各副会长、常务理事、理事、会员单位：

中国石油和化学工业联合会（以下简称联合会）第四届理事

会届期已满，经联合会换届领导小组研究决定，并报中央社会工

作部批准，定于 2024 年 5 月 30日在北京召开联合会第五次会员

大会暨第五届一次理事会议，选举产生联合会新一届理事会及负

责人，并同期举办专题报告会。现将大会通知如下：

一、时间地点

（一）时间：2024年 5月 29-30日，29日全体会议代表报到，

30日开会，30日上午召开第五次会员大会暨第五届一次理事会议，

30日下午专题报告会。

（二）地点：北京中国职工之家酒店（北京市西城区真武庙 1
号），酒店电话：010-68576699。

2

二、会议内容

（一）上午：第五次会员大会暨第五届一次理事会议（8:30开始）

1.第五次会员大会。审议联合会第四届理事会工作报告、第

四届理事会会费收支情况报告、修改章程议案的说明等。选举第

五届理事会理事、第一届监事会监事。

2.第五届一次理事会议。选举第五届理事会常务理事和负责人。

（二）下午：专题报告会（14:00-16:00）
1.石化行业创新成就、挑战与未来趋势，报告人：联合会副

会长李彬。

2.完善现代化产业体系加快形成新质生产力，报告人：中国

宏观经济研究院战略政策室主任盛朝迅。

三、参会人员

（一）特邀第十届全国人大常委会副委员长顾秀莲，联合会

原会长李勇武，中央社会工作部、民政部等上级领导。

（二）联合会全体会员，包括驻会负责人、不驻会副会长、

常务理事、理事和会员。

四、会务安排

会议免收会务费。食宿由会议统一安排，住宿费自理，北京

中国职工之家酒店A.B座单/标间 560元（含单早）。

五、报名与报到

（一）请与会代表填写本通知所附参会回执，为保证会议酒

店入住，请参会代表于 5月 24日前反馈参会回执信息。

（二）5 月 29 日全天在北京中国职工之家酒店B座大堂报到

和资料领取。

（三）请会议代表于 5月 30日凭代表证按时参会，并于大会

开始前 10分钟（30日上午 8点 20分前）入场就座，会议期间，

请将手机调为静音或振动状态。

3

六、会务联络

1.联合会副会长单位工作组

齐 婧 姝：010-84885611、18600091235
田 鑫 琦：010-84885826、13522635469
2.联合会常务理事、理事单位工作组

樊吉惠芝：010-84885823、18811721208
金 博 书：010-84885832、13683368465
3.联合会会员单位工作组

彭 媛：13911667914
杨 传 玮：010-84885184、13810899953
赵 明：010-84885725、13810693018
李 海 洋：010-84885393、15101018188
潘 蕊：010-84885418、15910912422
李 倩：010-84885075、15011213901

联系地址：北京亚运村安慧里 4区 16楼，邮编：100723
邮箱：huiyuanbu@cpcif.org.cn，传真：010-84881510
注：为感谢会员单位对联合会工作的支持，会议期间将为参

会代表赠送我会组织编写的《中国石油和化工行业专利态势白皮

书》等相关行业发展报告。

特此通知。

附件：中国石油和化学工业联合会第五次会员大会暨第五届

一次理事会议和专题报告会回执表

中国石油和化学工业联合会

2024年 5月 15日

4

附件：

中国石油和化学工业联合会第五次会员大会
暨第五届一次理事会议和专题报告会回执表

单位名称

参会代表 1 2 3 ……

姓 名

职 务

手机号码

电子邮箱

30 日下午

专题报告会
（是/否）参加 （是/否）参加 （是/否）参加 （是/否）参加

房间预订 单间： 间； 标间： 间； 其他 间（请注明房型）

计划入住时间 5月 29 日-5 月（ ）日

北京中国职工之家房价：A、B 座 单/标间 560 元（含单早）

请于5月 24日前将参会回执发至联合会会务联络工作组或发送邮件至

huiyuanbu@cpcif.org.cn。